
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

№ Ж*
/

О внесении изменений в
постановление администрации 
Алексеевского городского 
округа от 23.04.2019 года № 479

В целях актуализации состава межведомственной комиссии по 
назначению и предоставлению адресной социальной помощи малоимущим 
гражданам и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, из 
средств бюджета Алексеевского городского округа, администрация 
Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского 
округа от 23.04.2019 года № 479 «О межведомственной комиссии по 
назначению и предоставлению адресной социальной помощи малоимущим 
гражданам и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, из 
средств бюджета Алексеевского городского округа» следующее изменение:

1.1. В приложении № 2 «Состав межведомственной комиссии по 
назначению и предоставлению адресной социальной помощи малоимущим 
гражданам и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации из 
средств бюджета Алексеевского городского округа», утвержденного 
постановлением, должность члена комиссии Клишина Дмитрия Павловича 
«заместитель председателя комитета по ЖКХ архитектуре и строительству 
администрации Алексеевского городского округа, начальник управления ЖКХ 
и транспорта» читать как «заместитель главы администрации Алексеевского 
городского округа по ЖКХ».

А.Ф. Горбатенко

Первый заместитель г 
администрации Алексуйвс] 

городского округа по АП


